
Ruszył pierwszy etap konkursu KNOW AMERICA 2016

Do udziału w konkursie organizatorzy zapraszają uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski. Do wygrania atrakcyjne
nagrody: wyjazd do USA, indeksy na studia I stopnia w Ośrodku Studiów Amerykańskich UW, staż w American Chamber of
Commerce w Warszawie.

Pytania do pierwszego etapu już na stronie konkursu. Rejestracja trwa do 6 listopada!

Więcej na  www.knowamerica.pl

Fundacja Wspomagania Wsi i Ośrodek Studiów Amerykańskich Uniwersytetu
Warszawskiego we współpracy z Ambasadą Amerykańską w Polsce zapraszają
młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych do wzięcia udziału w konkursie „Know America
2016”.

Do wygrania wyjazd do USA, trzydniowy pobyt w Warszawie i wiele innych ciekawych
nagród, w tym indeksy na studia I stopnia w Ośrodku Studiów Amerykańskich UW oraz 
miesięczny staż w Amerykańskiej Izbie Handlowej. Uczestnicy, którzy wykażą się
największą wiedzą na temat Stanów Zjednoczonych, będą mieli okazję spotkać się w
Warszawie z amerykańskimi dyplomatami, zwiedzić American School of Warsaw oraz
wziąć udział w wykładach o tematyce amerykańskiej, grze miejskiej i innych atrakcjach.

 

Konkurs składa się z trzech etapów. W pierwszym uczniowie, po zarejestrowaniu się na
stronie konkursu (www.knowamerica.pl), "internetowo" odpowiadają na 40 pytań w
języku polskim i 40 pytań po angielsku. Pytania mają formę testu wielokrotnego wyboru,
obejmującego takie dziedziny jak kultura, popkultura, historia, amerykański system
polityczny, bieżąca sytuacja społeczno-gospodarcza, stosunki polsko-amerykańskie,
system edukacji, geografia, "słynne cytaty", sport. 60 uczestników pierwszego etapu,
którzy uzyskają najwięcej punktów, zakwalifikuje się do drugiego etapu, który będzie
polegał na napisaniu eseju (po polsku), na jeden z 15 tematów. 15 autorów najlepszych
esejów przejdzie do trzeciego etapu. Odbędzie się on w Warszawie i będzie składał się
z części pisemnej (testu) i części ustnej w języku angielskim. Tematy – zagadnienia do
rozmowy zostaną opublikowane w połowie stycznia.

 

30 (maksymalnie) autorów najlepiej ocenionych esejów zostanie zaproszonych na koszt
Fundacji do Warszawy na trzydniowe spotkanie laureatów. W programie między innymi:
spotkanie z dyplomatami amerykańskimi pracującymi w Warszawie, zabawa związana
z tematyką konkursu, wizyta w szkole amerykańskiej i rozrywki kulturalne.

 

Wśród nagród głównych znajdują się trzy indeksy na studia I stopnia w Ośrodku
Studiów Amerykańskich Uniwersytetu Warszawskiego (jedynym dodatkowym
warunkiem jest zdana matura z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym z



warunkiem jest zdana matura z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym z
wynikiem minimum 50%, aby można było przyjąć, że dana osoba poradzi sobie ze
studiami w języku angielskim). Kolejną nagrodą jest miesięczny staż w Amerykańskiej
Izbie Handlowej w Warszawie. Stażysta dostanie też nagrodę pieniężną w wysokości
1500 zł na dofinansowanie kosztów utrzymania w Warszawie. Dwóch zwycięzców
nagrody głównej zwykle otrzymuje zaproszenie do udziału w Benjamin Franklin
Program, 3-tygodniowym obozie letnim w USA dla młodzieży z USA i innych krajów.
Wszyscy laureaci otrzymają dyplomy oraz książki. Więcej informacji na temat nagród
opublikujemy w grudniu 2015.

 

Pytania konkursowe i tematy esejów układają wykładowcy Ośrodka Studiów
Amerykańskich. Cel, jaki stawiają sobie organizatorzy, to pogłębienie wiedzy polskiej
młodzieży o Stanach Zjednoczonych oraz promowanie Internetu jako środka
komunikacji i narzędzia do poszukiwania informacji.

 

Wszelkie niezbędne informacje, regulamin oraz harmonogram konkursu dostępne są
na stronie: www.knowamerica.pl
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https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/wiadomosci/uwaga_konkurs/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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